访问产品网站 
数据表
批量版
批量处理 | DE | en | 2025-09-03 | 11
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改的权利
液体质量定量添加控制器 (MDC)
•	 定量添加量 0.05 g 至 1000 g
•	 定量添加精度非常高

8.2.. 将 8756 型批量版与 Bürkert Communicator 软件相连.....................................................................................................................................20
8.3.. 简单设备更换的配置管理......................................................................................................................................................................................21
9.	 订货信息	 21
9.1.. Bürkert 网上商店...................................................................................................................................................................................................21
9.2.. 有关产品选择的建议.............................................................................................................................................................................................21
9.3.. Bürkert 产品选型...................................................................................................................................................................................................21
9.4.. Bürkert 产品咨询表...............................................................................................................................................................................................22
8756 型批量版
3 | 23访问产品网站 
9.5.. 订货表.....................................................................................................................................................................................................................22
9.6.. 附件订货表.............................................................................................................................................................................................................22
8756 型批量版
4 | 23访问产品网站 
1.	 常规技术参数
产品特征
尺寸 更多信息，请参见章节“4. 尺寸”在第 7 页。
材料1.)
外壳 铝
基体（与介质接触） 不锈钢 1.4404/316L（可选，材料证书 3.1 符合 EN 10204）
传感器（与介质接触） 不锈钢 1.4404/316L（可选，材料证书 3.1 符合 EN 10204）
执行器（与介质接触） 更多信息请参考表格中的执行器部分（见下文）。
密封件（与介质接触） FFKM 或 PCTFE，金属有模块化版本可供选择
有关阀门密封材料的更多信息，请参阅执行器表部分（见下文）
配置管理 更多信息，请参见章节“8.3. 简单设备更换的配置管理”在第 21 页。
总重量 >2 kg
LED 指示灯 2.) RGB-LED 符合 NAMUR NE107 标准
性能数据 DN 1 3.) DN 2 3.)
额定流量 ≤ 30 kg/h ≤ 150 kg/h
定量添加特性
定量添加范围 0.05 至 100 g 0.5 至 1000 g
定量添加时间 0.05 至 7 s 0.05 至 7 s
定量添加精度 0.2% o. R. 4.)当定量添加量 ≥ 0.2 g 时 0.2% o. R.，当定量添加量 ≥ 5 g 时
（在校准条件下，经过 1 分钟预热后测量，以达到最佳测量条件）
温度
测量精度 流量 > 1.5 kg/h 时为 ±1.0 K 流量 > 5.7 kg/h 时为 ±1.0 K
重复性 流量 > 1.5 kg/h 时为 ±0.5 K 流量 > 5.7 kg/h 时为 ±0.5 K
对外气密性（氦气） < 10-6 mbar * l/s（取决于密封材料） < 10-6 mbar * l/s（取决于密封材料）
执行器 DN 1 3.) DN 2 3.)
6724 型阀门
定量添加量 ≥ 50 mg —
压力 ≤ 5 bar —
粘度（动态） ≤ 40 mPas —
与介质接触的部件 EPDM、PEEK —
防护等级 IP10（IP65 可按需提供） —
6013 型阀门
定量添加量 ≥ 50 mg ≥ 500 mg
压力 ≤ 16 bar（更高的压力可按需提供）
粘度（动态） ≤ 350 mPas（更高的粘度可按需提供）
与介质接触的部件 EPDM、不锈钢 1.4305/303、1.4113/434、1.4310/301、1.4303/305L
防护等级 IP65
6757 型阀门
定量添加量 — ≥ 100 mg
压力 — ≤ 10 bar
粘度（动态） — ≤ 40 mPas
与介质接触的部件 — FFKM、PEEK
防护等级 — IP30
更多执行器
在模块化版本中，可以连接额外的执行器。内部定量添加算法能够搭配各种执行器进行定量添加。
电气参数
工作电压 24 V DC
功耗 < 2 W + < 30 W（作为带模块化执行器的 MDC）
3 W（作为带 6724 型执行器的 MDC）
12 W（作为带 6013 型执行器的 MDC）
8 W（作为带 6757 型执行器的 MDC）
电压允差 ±10%
8756 型批量版
5 | 23访问产品网站 
介质参数
工作介质 更多信息，请参见章节“3.1. Bürkert resistApp”在第 6 页。

如果需要更换设备，可以将存储卡从损坏的设备中取出并插入新设备。这样会将要更换设备的所有数据传输到新设备。存储卡可作为附件购买，并且必
须单独订购（参见“9.6. 附件订货表”在第 22 页）。
成功更换设备的前提条件是新设备和要更换的设备具有相同的订货号。
9.	 订货信息
9.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.	 有关产品选择的建议
注意：
欲了解设备设计的信息，请使用产品咨询表（参见“9.4. Bürkert 产品咨询表”在第 22 页）并在填写后发送给我们。
为了优化 MFC 中执行器的设计（阀门公称直径），除要求的最大流量 QN 以外，应了解 QN 下紧邻 MFC 前后的压力值（p1、p2）。一般情况下，这些压力与整
套装置的总入口和出口压力不同，因为通常在控制器中 MFC 前后都有额外的流体阻力(管路、附加开/关阀、喷嘴等)。
如果这些压力值是未知的或无法测量的，则需要考虑在 QN 下 MFC 前后由流体阻力造成的近似压降来进行估算。为了确保执行器在所有工作条件下的
紧密关闭功能，需要指出最大预期入口压力 p1max。
9.3.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松方便地选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用
的合适产品。
立即筛选产品
8756 型批量版
22 | 23访问产品网站 
9.4.	  Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那里您可
以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
9.5.	 订货表
注意：
其他版本可按需提供
版本 DN 密封材料 管道接口 订货号
büS/
CANopen
带 6724 型阀门的质量定量添加控制器 DN 1 FFKM、EPDM G ⅛ 20009219 
带 6724 型阀门的质量定量添加控制器 DN 1 FFKM、EPDM Swagelok VCR ¼，公头 572124 
带 6724 型阀门的质量定量添加控制器 DN 1 FFKM、EPDM VCR ⅛，公头，与 Swagelok 相容 572125 
带 6013 型阀门的质量定量添加控制器 DN 1 FFKM、EPDM G ⅛ 572137 
带 6013 型阀门的质量定量添加控制器 DN 1 FFKM、EPDM Swagelok VCR ¼，公头 572138 
带 6013 型阀门的质量定量添加控制器 DN 1 FFKM、EPDM VCR ⅛，公头，与 Swagelok 相容 572139 
模块化质量定量添加控制器 DN 1 PCTFE G ⅛ 572130 
模块化质量定量添加控制器 DN 1 FFKM Swagelok VCR ¼，公头 572131 
模块化质量定量添加控制器 DN 1 FFKM VCR ⅛，公头，与 Swagelok 相容 572132 
模块化质量定量添加控制器 DN 2 FFKM G ⅛ 575252 
模块化质量定量添加控制器 DN 2 FFKM Swagelok VCR ¼，公头 575254 
模块化质量定量添加控制器 DN 2 FFKM VCR ⅛，公头，与 Swagelok 相容 575255 
带 6013 型阀门的质量定量添加控制器 DN 2 PCTFE、EPDM G ⅛ 575300 
带 6013 型阀门的质量定量添加控制器 DN 2 PCTFE、EPDM Swagelok VCR ¼，公头 575302 
带 6013 型阀门的质量定量添加控制器 DN 2 PCTFE、EPDM VCR ⅛，公头，与 Swagelok 相容 575303 
9.6.	  附件订货表
说明 订货号
一般附件
电源 Phoenix Class2（1573 型），85–240 V AC/24 V DC，1.25 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772438 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，1 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772361 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，2 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772362 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，4 A 772363 
USB büS 接口 2（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括 büS 驱动盘、M12 插头上的连接电缆、用于 büS 服
务接口的 micro-USB 上的 M12 连接电缆和 Y 型分配器，电缆长度：0.7 m
772551 
存储卡 可按需提供
Bürkert Communicator 软件 从 8756 型  下载